

V S Holding, Århus ApS

Sonnesgade 13, 8000 Århus

CVR-nr. 26 62 79 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Vagn Sletting
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

V S Holding, Århus ApS
Sønnesgade 13
8000 Århus

CVR-nr.: 26 62 79 58
Stiftet: 22. maj 2002
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Vagn Sletting

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive investeringsvirksomhed og besidde kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod 144 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttotab	-4.375	-5
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	12.263	147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.288	0
Andre finansielle indtægter	359	1
Resultat før skat	12.535	143
Skat af årets resultat	-61	1
Årets resultat	12.474	144
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-187.737	-53
Udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Overføres til overført resultat	94.411	94
Disponeret i alt	12.474	144

Balance 31. december

Aktiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	474.007	662
Finansielle anlægsaktiver i alt	474.007	662
Anlægsaktiver i alt	474.007	662
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	53.956	72
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder	80.158	86
Tilgodehavender i alt	134.114	159
Likvide beholdninger	853.429	732
Omsætningsaktiver i alt	987.543	891
Aktiver i alt	1.461.550	1.553

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.905	404
Overført resultat	1.011.095	916
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	103
Egenkapital i alt	<u>1.457.800</u>	<u>1.548</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	5
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.750</u>	<u>5</u>
Passiver i alt	<u>1.461.550</u>	<u>1.553</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
